附件：

龙亭区2016年度扶贫开发张庄村整村推进村内道路建设项目资金备案表

单位：万元

	项目分类
	项目数合计
	项目名称
	建设性质
	总投资
	主要建设内容
	项目实施地点及责任人
	备注

	
	
	
	
	总计
	财政投资
	自筹
	
	
	

	
	
	
	
	
	合计
	中、省财政
	市财政
	县财政
	
	
	
	

	龙亭区
	1
	
	
	97
	97
	97
	
	
	
	
	
	

	柳园口乡
	1
	
	
	97
	97
	97
	
	
	
	
	
	

	整村推进
	1
	刘庄村村内道路建设
	新建
	97
	97
	97
	
	
	
	修建9936平方米C30 水泥道路、长2.7公里、厚18厘米
	张庄村

沙志富
	


